РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРИЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 апреля 2015  года                        № 23                       село Альшанка

О смотре конкурса на лучший
участок организаций по
администрации Альшанского МО.

   В целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния населенных пунктов Альшанского МО.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Объявить конкурс на лучший участок организаций  по благоустройству и санитарному состоянию.                                                                                                   2.  Утвердить положение о смотре конкурсе на лучший участок организаций  по благоустройству и санитарному состоянию  согласно приложения.                        3.   Утвердить комиссию по подведению итогов смотра конкурса на лучший участок организаций в составе:
  Виняев М.Ф. – глава администрации Альшанского МО, председатель комиссии;
  Полозкова Н.В.– главный специалист администрации

Члены комиссии:
Эзенкина А.А.  –  заведующая  СДК;
Батурина И.В.– зав. д./садом;
Ширяева Г.А. – технический инспектор администрации.

Глава Альшанского
муниципального образования                                          М.Ф. Виняев.

Приложение № 1 к Постановлению
№ 23  от 07.04.2015 г.

УСЛОВИЯ

смотра – конкурса на лучший  участок организаций по благоустройству и санитарному состоянию по Альшанскому МО предусматривает.

1. Санитарное состояние территорий организаций, побелка зданий, покраска заборов, уничтожение сорной растительности покраска магистралей газификация, озеленение территорий организаций, удаления мусора , поддерживание в исправном состоянии водопроводов, колодца, канализации.

1. Для победителей в смотре – конкурсе устанавливается три призовых места
1 место - 1000 руб.
2 место – 700 руб.
3 место - 500 руб.

Глава Альшанского
муниципального образования                                          М.Ф. Виняев.